| argo Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Deuda Externa ,
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

ubtotal de Deuda Publica a Largo Plazo

otal de Otros Pasivos

otal de Deuda Publica y Otros Pasivos

401,935,569.93
0.04
0.0d

327,212,082.7
729,147,652.6

Moneda de Institucién o
Denominacién de las Deudas (1) Contratacion (2) Pais Saldo Inicial del Saldo Final del
Acreedor (3) Periodo (4) Periodo (5)

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo
Deuda Interna

Instituciones de Crédito

Titulos y Valores 0.0d 0.00

Arrendamientos Financieros 0.0d 0.00
Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales

Deuda Bilateral
Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros
Subtotal de Deuda Piiblica a Corto Plazo 0.00 0.00

401,561,347.92
0.00
0.00

288,474,085.05
690,035,432.97
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